IRYAN
A

INSCR.

37968-9
37136-1
37493-4
37326-6
36893-1
37113-7
36543-3
36687-3
36426-7
36545-8
36948-1
37227-8
37841-0
36187-6
36782-2
37076-1
36716-7
36291-4
36485-8
36337-5
37060-1
37354-0
36493-0
37124-0
37392-1
36865-7
37496-6
36804-1
36416-0
36304-4
37337-0
37058-3
36574-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 864 - Ciéncias Bioldgicas-Astorga (a Distancia) (VAGAS: 50)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

NOME DO CANDIDATO

ALINE CRISTINI DOS SANTOS
ANDREIA APARECIDA DA SILVA
ANGELA MARIA RIBEIRO
ANGELICA DE PAULA PEREIRA
ANGELINA SANTOS NICCHIO
BRUNA AKEMI WADA CARDOSO
DANIELI FERREIRA PARUSSOLO
DANLEY JUNIOR SCHMIDT RIBEIRO
EDILAINE APARECIDA DA CRUZ
EDVANIA DOS SANTOS

FLAVIO HENRIQUE BARBOSA
GLEYSSE DAYANA NUNES
GUSTAVO ANTONIO DA SILVEIRA
KEILA FERNANDA DE SOUZA

LUIZ FERNANDO BACK SCHUSTER
MARCELA ALESSANDRA TAVARES
MARCELA DA SILVA

MARINA ALVES DE SOUZA.
MARISTELA MARCHINI

MATHEUS PERUGINI DA SILVA
MATHEUS WILLIAN PACHECO
MELISSA PAULA TEMPESTA
NATALIA DOS SANTOS MARCHINI
PAULO JORGE DIAS FILHO
RAIANE RODRIGUES DA SILVA
REBEKA GOMES FERNANDES
ROMULO CESAR SATIN SOUZA
THAISE FERNANDA SCIENA
THIAGO CAMILO DA SILVA
VALERIA CRISTINA DA SILVA COSTA
VANESSA AMORIM DORIGO
VINICIUS DOS SANTOS SILVA
VITORIA ALFINIS

CONH. LIN.

GERAIS PORT
6.0 12.0
42.5 10.0
AUS AUS
30.0 16.0
255 6.0
AUS AUS
25.5 8.0
40.0 16.0
22.5 8.0
24.0 12.0
26.5 0.0
13.5 12.0
36.0 18.0
46.5 16.0
26.5 14.0
AUS AUS
28.0 14.0
26.0 4.0
23.5 4.0
355 18.0
215 8.0
AUS AUS
255 18.0
24.0 20.0
20.0 14.0
355 14.0
33.0 24.0
30.0 22.0
30.5 14.0
31.5 14.0
22.0 8.0
19.0 8.0
325 16.0

LIN.
ESTR

6.0
0.0
AUS
11.0
0.0
AUS
6.0
5.0
5.0
10.0
6.0
4.0
35
17.0
11.0
AUS
12.0
0.0
4.0
3.0
2.0
AUS
5.5
4.0
17.0
11.0
135
14.0
17.0
4.0
12.0
4.0
4.0

BIO

0.0
6.0
AUS
4.5
10.0
AUS
4.5
3.5
7.5
9.0
0.0
3.0
6.5
20.0
115
AUS
8.0
4.5
4.5
5.0
6.5
AUS
10.5
3.0
4.5
7.0
55
4.5
8.5
7.0
13.0
0.0
4.5

QuI

0.0
6.0
AUS
2.0
0.0
AUS
0.0
11.0
3.0
2.0
0.0
4.0
6.0
4.0
2.0
AUS
3.0
0.0
6.0
4.0
3.0
AUS
8.0
10.0
11.0
8.0
6.0
5.0
5.0
11.0
8.0
11.0
7.0

RED

N.A
89.0
AUS

112.0

N.A
AUS

N.A

102.0
91.0
85.0

N.A

98.0
110.0
93.0
78.0
AUS
90.0

N.A
89.0
91.0
84.0
AUS
72.0
86.0

0.0
95.0
99.0

104.0
89.0
97.0
79.0

N.A

75.0

ESCORE

FINAL
24.0
153.5
0.0
175.5
41.5
0.0
44.0
177.5
137.0
142.0
32.5
1345
180.0
196.5
143.0
0.0
155.0
34.5
131.0
156.5
125.0
0.0
139.5
147.0
66.5
170.5
181.0
179.5
164.0
164.5
142.0
42.0
139.0

CLAS SITUACAO

REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO



